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ønsket at drøftet nogle principielle problemer, 
hvor jeg selvfølgelig er uenig, men hvor vi dog 
har kunnet have en drøftelse af nogle grundlæg- 
gende og væsentlige temaer. Men Socialdemo- 
kratiets bidrag i dag har netop været primitiv 
oppositionspolitik i stedet for at yde et kon- 
struktivt bidrag til at finde en løsning i en situa- 
tion, der er meget alvorlig for landet. 

Kl. 14.05 

Formanden: 
Så er der et afsluttende spørgsmål fra hr. Jeppe 
Kofod. 

Jeppe Kofod (S): 
Jeg synes desværre, det er utroligt, at statsmini- 
steren på den måde forsøger at dreje debatten 
hen et sted, hvor den overhovedet ikke hører 
hjemme. 

Vi startede alle sammen med at sige, at det er 
vigtigt, at vi står sammen i den her sag. Det er 
vigtigt, at alle kommer i arbejdstøjet, også stats- 
ministeren, for at få forhindret, at denne krise 
eskalerer yderligere. Så stillede vi nogle princi- 
pielle spørgsmål til statsministeren, og vi bad 

. statsministeren om konkret at overveje at tage et 
møde med de 11 ambassadører, som forgæves 
har bedt om et møde med statsministeren. For 
den eneste måde man kan løse den her konflikt 
på, er ved dialog med de mennesker, man også 
er uenig med. 

Jeg har et forslag til statsministeren: Hvis de 
11 ambassadører beder om et møde med stats- 
ministeren, er det så ikke fornuftigt af statsmini- 
steren at tage det møde for at sikre, at krisen 
ikke eskalerer yderligere? 

Statsministeren (Anders Fogh Rasmussen): 
Alt, hvad jeg har kunnet høre i dag af såkaldte 
bidrag fra Socialdemokratiet, har været en hel 
masse forslag til yderligere krav, der kunne stil- 
les til den danske regering. Det kalder jeg sande- 
lig et bidrag til at finde en løsning! 

Hermed sluttede spørgsmålet. 

Den næste sag på dagsordenen var: 
2) Spørgsmål om meddelelse af orlov til og 
indkaldelse af stedfortræder for folketings- 
medlem Magnus Heunicke (S). 

Formanden: 
Medlem af Folketinget Magnus Heunicke (S) 
har søgt om orlov fra den 1. februar 2006 på 
grund af barns fødsel. 

Hvis ingen gør indsigelse, vil jeg betragte det 
som vedtaget, at der meddeles orlov som an- 
søgt, og at stedfortræderen indkaldes som mid- 
lertidigt medlem. (Ophold). Det er vedtaget. 

Den næste sag på dagsordenen var: 
3) Indstilling fra Udvalget til Valgs Prøvelse. 

Formanden: 
Fra Udvalget til Valgs Prøvelse har jeg modtaget 
indstilling om, at 1. stedfortræder for Socialde- 
mokratiet i Storstrøms Amtskreds, Vibeke Gra- 
ve, godkendes som midlertidigt medlem af Fol- 
ketinget fra og med den 1. februar 2006 i anled- 
ning af Magnus Heunickes orlov. 

Indstillingen sattes til forhandling. 

Ingen bad om ordet. 

Afstemning 

Udvalgets ovennævnte indstilling vedtoges en- 
stemmigt med 119 stemmer. 


